---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
“LA DELEGACIÓN” PAGARÁ A “EL PROVEEDOR” POR CONCEPTO DE 
CONTRAPRESTACIÓN POR LA ADQUISICIÓN DE LOS BIENES OBJETO DEL PRESENTE 
CONTRATO UN IMPORTE TOTAL DE $393,741.12 (TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 
SETECIENTOS CUARENTA Y UN  PESOS 12/100 M.N.) I.V.A. INCLUIDO.---------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
LOS PRECIOS OFERTADOS POR “EL PROVEEDOR” SERÁN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA